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§ 12-13 
Ordförande och 
styrelseledamöter 

Nomineras av TechSveriges 
valberedning 

 

Per Wallentin (ordf.) Knowit AB Omval 
Sofia Gerstenfeld Visma Enterprise AB Omval 
Carl-Johan Hamilton Ants AB Omval 
Anders Olsson Telia Sverige AB Omval 
Vahid Zohali IBM Svenska AB Omval 
Yashar Moradbakhti Lingio AB Omval 
Lars Kry Nexer AB Omval 
Linus Wallin Atea Sverige AB Omval 
Sophia Wikander Microsoft AB Omval 
Anna Kleine Fellowmind Sweden AB Omval 
Monika Lundberg CGI Sverige AB Nyval 
Mikael Bäck Ericsson AB Nyval 
Jonas Edén Telenor Sverige AB Nyval 
Caroline Segerstéen CAP Gemini Nyval 
Åsa Zetterberg TechSverige FD ingår i 

styrelsen enligt 
stadgarna 

   
§ 14 
Revisorer 

Nomineras av TechSveriges 
valberedning 

 

Revisionsbolag Grant Thornton Sweden 
Huvudansvarig auktoriserad 
revisor Gabriel Altun 
Revisorssuppleant utses av 
revisionsbolaget 

Nyval 

Förtroendevald revisor Elisabeth Ekstrand, Almi Omval 
   
§ 15 
TechSveriges 
valberedning 

Nomineras av TechSveriges 
valberedning 

 

Peter Kopelman (ordf.)  Omval 
Ulla Hemmi Adolfsson  Omval 
Hélène Barnekow  Omval 
   
§ 16  
Svenskt Näringslivs 
styrelse 

Nomineras av TechSveriges 
valberedning 

 

Per Wallentin Knowit AB Omval 
Anders Olsson Telia Sverige AB Omval 
Sofia Gerstenfeld Visma Enterprise AB Omval 
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§ 17 
Förbundets ombud vid 
Svenskt Näringslivs 
bolagsstämma 

Styrelsens förslag  

Per Wallentin Knowit AB Omval 
Carl-Johan Hamilton Ants AB Omval 
Sofia Gerstenfeld Visma Enterprise AB Omval 
Anders Olsson Telia Sverige AB Omval 
Åsa Zetterberg TechSverige Omval 
Yashar Moradbakhti Lingio AB Omval 
Sophia Wikander Microsoft AB Omval 
Monika Lundberg CGI Sverige AB Nyval 
Jonas Edén Telenor Sverige AB Nyval 
Caroline Segerstéen CAP Gemini Nyval 
   
§ 18  
Förbundets ombud vid 
annan juridisk persons 
bolagsstämma 
 
TechSverige AB 

Styrelsens förslag 
 

 

Sofia Gerstenfeld  Omval 
   
§ 19  
Ledamot i styrelse för 
annan juridisk person 
 
TechSverige AB 

Nomineras av TechSveriges 
Valberedning 
 

 

Per Wallentin (ordf.) Knowit AB Omval 
Åsa Zetterberg TechSverige Omval 
Carl-Johan Hamilton Ants AB Omval 
Sofia Gerstenfeld Visma Enterprise AB Omval 
Anders Olsson Telia Sverige AB Omval 
Vahid Zohali IBM Svenska AB Omval 
Yashar Moradbakhti Lingio AB Omval 
Anna Kleine Fellowmind Sweden AB Omval 
Lars Kry Nexer AB Omval 
Linus Wallin Atea Sverige AB Omval 
Sophia Wikander Microsoft AB Omval 
Monika Lundberg CGI Sverige AB Nyval 
Mikael Bäck Ericsson AB Nyval 
Jonas Edén Telenor Sverige AB Nyval 
Caroline Segerstéen CAP Gemini Nyval 
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Representant till 
Svenskt  

näringslivs SME-
kommitté 

Nomineras av styrelsen för  
Beslut på Svenskt Näringslivs  
stämma (ej för beslut på  
årsmötet, endast för  
information) 

 

Mikael Karlsson Avanto Sverige Omval 
 

 

 


